
～広報いわない～

◆お問い合わせ先：各役場の担当窓口まで
共和町企画振興課：0135-67-8795 岩内町総務部企画財政課：0135-62-1011 泊村まちづくり政策課：0135-75-2021 神恵内村総務課：0135-76-5011

しおかぜライン時刻表 令和６年１０月１日現在

岩内ターミナル方面

※平日の3便、5便は土日祝日運休

岩内高校 7:44 12:54 15:54 17:54 19:54
岩内協会病院 7:46 12:56 15:56 17:56 19:56
岩内ターミナル 7:49 12:59 15:59 17:59 19:59
岩内十字街 7:53 13:00 16:00 18:00 20:00
壁坂十字街 7:54 13:01 16:01 18:01 20:01
大浜 7:55 13:02 16:02 18:02 20:02
変電所前 7:56 13:03 16:03 18:03 20:03
上梨浜中 7:57 13:04 16:04 18:04 20:04
山﨑 7:58 13:05 16:05 18:05 20:05
リヤムナイ 7:59 13:06 16:06 18:06 20:06
下リヤムナイ 8:00 13:07 16:07 18:07 20:07
更生 8:01 13:08 16:08 18:08 20:08
隈元橋 8:02 13:09 16:09 18:09 20:09
発足局前 8:02 13:09 16:09 18:09 20:09
北辰小学校 8:06 13:13 16:13 18:13 20:13
大曲 8:07 13:14 16:14 18:14 20:14
大曲分岐点 8:08 13:15 16:15 18:15 20:15
柏木 8:09 13:16 16:16 18:16 20:16
原子力PRセンター 8:10 13:17 16:17 18:17 20:17
堀株 8:11 13:18 16:18 18:18 20:18
渋井 8:14 13:21 16:21 18:21 20:21
滝の潤 8:15 13:22 16:22 18:22 20:22
泊中学校 8:16 13:23 16:23 18:23 20:23
茅沼 8:17 13:24 16:24 18:24 20:24
南山 8:18 13:25 16:25 18:25 20:25
福祉センター 8:19 13:26 16:26 18:26 20:26
茅沼診療所 8:20 13:27 16:27 18:27 20:27
福祉センター 8:20 13:27 16:27 18:27 20:27
南山 8:21 13:28 16:28 18:28 20:28
臼別 8:22 13:29 16:29 18:29 20:29
泊村役場前 8:23 13:30 16:30 18:30 20:30
泊 8:24 13:31 16:31 18:31 20:31
法輪寺 8:24 13:31 16:31 18:31 20:31
糸泊 8:25 13:32 16:32 18:32 20:32
汐見橋 8:26 13:33 16:33 18:33 20:33
旧神社前 8:29 13:36 16:36 18:36 20:36
寺町 8:30 13:37 16:37 18:37 20:37
旧盃漁協前 8:31 13:38 16:38 18:38 20:38
興志内 8:32 13:39 16:39 18:39 20:39
盃温泉湯元 8:33 13:40 16:40 18:40 20:40
茂岩 8:34 13:41 16:41 18:41 20:41
弁財潤 8:37 13:44 16:44 18:44 20:44
トラセ 8:39 13:46 16:46 18:46 20:46
商工観光センター前 8:39 13:46 16:46 18:46 20:46
神恵内郵便局前 8:40 13:47 16:47 18:47 20:47
神恵内村役場前 8:41 13:48 16:48 18:48 20:48
青少年旅行村入口 8:41 13:48 16:48 18:48 20:48
神恵内港前 8:42 13:49 16:49 18:49 20:49
赤石入口 8:43 13:50 16:50 18:50 20:50
稲荷神社 8:44 13:51 16:51 18:51 20:51
赤石集会所前 8:45 13:52 16:52 18:52 20:52
赤石 8:46 13:53 16:53 18:53 20:53
北村の潤 8:47 13:54 16:54 18:54 20:54
道の駅かもえない 8:48 13:55 16:55 18:55 20:55
珊内 8:54 14:01 17:01 19:01 21:01
川白オネナイ 8:59 14:06 17:06 19:06 21:06
川白 9:02 14:09 17:09 19:09 21:09

岩
内
高
校

川
白

川白方面 平日

川白 6:12 9:00 13:51 16:00 17:36
川白オネナイ 6:15 9:03 13:54 16:03 17:39
珊内 6:20 9:08 13:59 16:08 17:44
道の駅かもえない 6:26 9:14 14:05 16:14 17:50
北村の潤 6:27 9:15 14:06 16:15 17:51
赤石 6:28 9:16 14:07 16:16 17:52
赤石集会所前 6:29 9:17 14:08 16:17 17:53
稲荷神社 6:30 9:18 14:09 16:18 17:54
赤石入口 6:31 9:19 14:10 16:19 17:55
神恵内港前 6:32 9:20 14:11 16:20 17:56
青少年旅行村入口 6:33 9:21 14:12 16:21 17:57
神恵内村役場前 6:33 9:21 14:12 16:21 17:57
神恵内郵便局前 6:34 9:22 14:13 16:22 17:58
商工観光センター前 6:35 9:23 14:14 16:23 17:59
トラセ 6:35 9:23 14:14 16:23 17:59
弁財潤 6:37 9:25 14:16 16:25 18:01
茂岩 6:40 9:28 14:19 16:28 18:04
盃温泉湯元 6:41 9:29 14:20 16:29 18:05
興志内 6:42 9:30 14:21 16:30 18:06
旧盃漁協前 6:43 9:31 14:22 16:31 18:07
寺町 6:44 9:32 14:23 16:32 18:08
旧神社前 6:45 9:33 14:24 16:33 18:09
汐見橋 6:48 9:36 14:27 16:36 18:12
糸泊 6:49 9:37 14:28 16:37 18:13
法輪寺 6:50 9:38 14:29 16:38 18:14
泊 6:50 9:38 14:29 16:38 18:14
泊村役場前 6:51 9:39 14:30 16:39 18:15
臼別 6:52 9:40 14:31 16:40 18:16
南山 6:53 9:41 14:32 16:41 18:17
福祉センター 6:54 9:42 14:33 16:42 18:18
茅沼診療所 6:55 9:43 14:34 16:43 18:19
福祉センター 6:55 9:43 14:34 16:43 18:19
南山 6:56 9:44 14:35 16:44 18:20
茅沼 6:57 9:45 14:36 16:45 18:21
泊中学校 6:58 9:46 14:37 16:46 18:22
滝の潤 6:59 9:47 14:38 16:47 18:23
渋井 7:00 9:48 14:39 16:48 18:24
堀株 7:03 9:51 14:42 16:51 18:27
原子力PRセンター 7:04 9:52 14:43 16:52 18:28
柏木 7:05 9:53 14:44 16:53 18:29
大曲分岐点 7:06 9:54 14:45 16:54 18:30
大曲 7:07 9:55 14:46 16:55 18:31
北辰小学校 7:08 9:56 14:47 16:56 18:32
発足局前 7:12 10:00 14:51 17:00 18:36
隈元橋 7:12 10:00 14:51 17:00 18:36
更生 7:13 10:01 14:52 17:01 18:37
下リヤムナイ 7:14 10:02 14:53 17:02 18:38
リヤムナイ 7:15 10:03 14:54 17:03 18:39
山﨑 7:16 10:04 14:55 17:04 18:40
上梨浜中 7:17 10:05 14:56 17:05 18:41
変電所前 7:18 10:06 14:57 17:06 18:42
大浜 7:19 10:07 14:58 17:07 18:43
壁坂十字街 7:20 10:08 14:59 17:08 18:44
岩内十字街 7:21 10:09 15:00 17:09 18:45
岩内ターミナル 7:25 10:10 15:01 17:10 18:46
岩内協会病院 7:28 10:13 15:04 17:13 18:49
岩内高校 7:30 10:15 15:06 17:15 18:51

乗
継

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

平日

停留所名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

※平日の3便、5便は土日祝日運休

川
白

岩
内
高
校

札幌駅前ターミナル ー 10:05 13:05 15:05 17:05
↓ ↓ ↓ ↓

小樽駅前 ー 11:14 14:14 16:14 18:14
↓ ↓ ↓ ↓

岩内ターミナル ー 12:39 15:39 17:39 19:39

高速いわない号（北海道中央バス）夏ダイヤ

岩内ターミナル 7:45 10:25 15:25 17:58 ー
↓ ↓ ↓ ↓

小樽駅前 9:15 11:55 16:55 19:25 ー
↓ ↓ ↓ ↓

札幌駅前ターミナル 10:18 12:58 17:58 20:22 ー

高速いわない号（北海道中央バス）夏ダイヤ

乗
継

※年末年始12/31～1/3の間運休

※年末年始12/31～1/3の間運休


	スライド番号 2

